2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	22 июля 2024 года

	№
	997

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 30 июня 2017 года № 697

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ       «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 30 июня 2017 года № 697 (далее – Документ планирования), следующие изменения:

1.1. В пункте 10 слова «, осуществляемых по муниципальным маршрутам регулярных перевозок,» исключить.
1.2. В приложении «План изменений вида регулярных перевозок, отмены и (или) изменений муниципальных маршрутов регулярных перевозок, осуществляемых по муниципальным маршрутам регулярных перевозок»:

1.2.1. В наименовании слова «, осуществляемых по муниципальным маршрутам регулярных перевозок» исключить.
1.2.2. В графе «Даты планирования внесения изменений в муниципальные маршруты регулярных перевозок»:

1.2.2.1. В пунктах 1 и 2 слова «не планируется» заменить цифрами и словами «2 квартал 2024 года».
1.2.2.2. В пункте 3 цифры и слова «1 квартал 2024 года (продление движения до остановочного пункта «Новаторов»)» заменить словами «не планируется».
1.2.2.3. В пункте 5 слова «не планируется» заменить цифрами и словами «3 квартал 2024 года».
1.2.2.4. В пункте 18 цифры и слова «1 квартал 2024 года (продление движения до остановочного пункта «ВПЗ»)» заменить словами «не планируется».
1.2.3. В графе «Дата планирования проведения открытых конкурсов на право осуществления перевозок по нерегулируемым тарифам на муниципальных маршрутах регулярных перевозок» пункта 31 цифры и слова «1 квартал 2024 года» заменить цифрами и словами «3 квартал 2024 года».
1.2.4. Пункты 12, 23 исключить.

1.2.5. Пункты 13 - 22, 24 - 32 считать пунктами 12 – 30 соответственно.

2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

       А.Н. Накрошаев